
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З
    Ужгород        №  

                                                                                      

Про склад журі обласного конкурсу
презентацій елементів нематеріальної 
культурної спадщини  „Збережемо
 традиції краю” у 2025 році

Відповідно до Положення про обласний конкурс презентацій елементів 
нематеріальної культурної спадщини  „Збережемо  традиції краю” 
затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації від 
10.03.2025 № 58, зареєстрованого у Західному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції 11.03.2025 за №38/674, листа комунального закладу 
„Обласний організаційно-методичний центр культури” Закарпатської обласної 
ради від 04.08.2025 р. № 01-09/225

Н АК А З У Ю: 

1. Затвердити склад журі обласного конкурсу презентацій елементів 
нематеріальної культурної спадщини  „Збережемо традиції краю” у 2025 році, 
який відбудеться 08 серпня 2025 року в  м.Ужгород, що додається.

2. Членам журі у своїй роботі керуватися Положенням про обласний конкурс 
презентацій елементів нематеріальної культурної спадщини  „Збережемо традиції 
краю”, затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації від 
10.03.2025 № 58.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника начальника 
управління –начальника відділу культури, мистецтв та мистецької освіти 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення  департаменту 
культури обласної  державної адміністрації  – обласної військової адміністрації  
Дурунду О.С.                                             

В.о. директора департаменту                           Віктор КРАВЧУК   



Додаток до наказу  

департаменту культури  

облдержадміністрації – обласної 

військової адміністрації 

        від_____________№  ___   

 

ЖУРІ 

обласного конкурсу презентацій  елементів нематеріальної культурної спадщини 

„Збережемо традиції краю” у 2025 році  
 

Гайдук 

Олена Степанівна 

завідувач сектору нематеріальної культурної 

спадщини відділу народної творчості та 

аматорського мистецтва комунального закладу 

„Обласний організаційно-методичний центр 

культури” Закарпатської обласної ради (за згодою)  

  

Дрогальчук 

Ганна  Василівна 
 

в.о. директора комунального закладу „Обласний 

організаційно-методичний центр культури” 

Закарпатської обласної ради, заслужений працівник 

культури України (за згодою) 

  

Коцан 

Василь Васильович 

в.о директора комунального закладу 

„Закарпатський музей народної архітектури та 

побуту Закарпатської обласної ради, доктор 

історичних наук (за згодою) 

  

Мадяр-Новак 

Віра Василівна 

викладач - методист комунального закладу 

„Ужгородський музичний фаховий коледж імені 

Д.Є.Задора” Закарпатської обласної ради, кандидат 

мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв 

України (за згодою) 

  

Мараєва 

Уляна Миколаївна 

доцент кафедри філософії факультету суспільних 

наук державного вищого навчального закладу 

„Ужгородський національний університет”, 

кандидат філософських наук (за згодою) 

  

Мендель  

Світлана Василівна 

головний спеціаліст відділу культури, мистецтв та 

мистецької освіти управління культури, мистецтв 

та фінансового забезпечення департаменту 

культури облдержадміністрації - обласної 

військової адміністрації 
 

___________________________________________ 


